
ZARZĄDZENIE Nr 55/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 26 KWIETNIA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Uchwałą Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim Nr VIII/59/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 roku w sprawie dokonania 
zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 26 kwietnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,0( 7 850,2f 17 850,26

01095 Pozostała działalność 10 000,oc 7 850,28 17 850,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

o.oc 7 850,28 7 850,26

600 Transport i łączność 3 125 000,00 6 200,00 3 131 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 125 000,00 6 200,00 3 131 200,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 6 200,00 6 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 623 872,00 12 000,00 1 635 872,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

855 Rodzina 9 169 815,00 10 687,00 9 180 502,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 644 457,00 10 687,00 5 655 144,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 260,00 613,00 873,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

4 197,00 10 074,00 14 271,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 624 097,00 3 000,00 2 627 097,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 000,00 3 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 46 255 647,00 39 737,26 46 295 384,26

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 075,00 7 850,26 8 925,26

01095 Pozostała działalność 0,00 7 850,26 7 850,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 153,93 153,93

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 696,33 7 696,33

600 Transport i łączność 7 910 596,00 525 000,00 8 435 596,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 910 596,00 525 000,00 8 435 596,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 628 596,00 525 000,00 8 153 596,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 028 886,00 95 400,00 3 124 286,00

70095 Pozostała działalność 2 535 897,00 95 400,00 2 631 297,00

Strona 1 z 6



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

68 000,0( 39 400,0( 107 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 035,0C 56 000,0C 875 035,00

852 Pomoc społeczna 3 854,0C 37 183,0( 41 037,00

85295 Pozostała działalność o,oc 37 183,0C 37 183,00

4300 Zakup usług pozostałych o,oc 37 183,0C 37 183,00

855 Rodzina 5 878 710,0C 10 687,0C 5 889 397,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 646 679,0C 8 465,0C 5 655 144,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 316,00 7 955,00 14 271,00

4580 Pozostałe odsetki 363,00 510,00 873,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 031,00 2 222,00 4 253,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 017,00 2 222,00 4 239,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 168 948,00 30 000,00 3 198 948,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 000,00 5 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 000,00 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00 25 000,00 285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 070 000,00 5 000,00 1 075 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 5 000,00 25 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

20 000,00 5 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 621 657,00 1 100,00 622 757,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 315 657,00 -5 000,00 310 657,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

145 000,00 -5 000,00 140 000,00

92695 Pozostała działalność 306 000,00 6 100,00 312 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 100,00 6 100,00

Razem: 28 237 383,00 712 220,26 28 949 603,26

Strona 2 z 6



Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 784 073,75 0,00 3 784 073,75

80195 Pozostała działalność 291 263,75 0,00 291 263,75

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 76 290,16 -6 148,83 70 141,33

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 019,84 -888,17 10 131,67

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 458,66 6 148,83 51 607,49

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 566,34 888,17 7 454,51

Razem: 3 977 260,75 0,00 3 977 260,75

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 946 183,25 12 000,00 5 958 183,25

80101 Szkoły podstawowe 4 799 724,00 12 000,00 4 811 724,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 12 000,00 19 000,00

80195 Pozostała działalność 334 054,25 0,00 334 054,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 69 505,34 -4 757,77 64 747,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 040,16 -687,23 9 352,93

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 377,58 4 757,77 54 135,35

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 132,42 687,23 7 819,65

Razem: 6 066 215,25 12 000,00 6 078 215,25

Strona 3 z 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 26 kwietnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 850,26 7 850,26

01095 Pozostała działalność 0,00 7 850,26 7 850,26

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 7 850,26 7 850,26

Razem: 9 381 234,00 7 850,26 9 389 084,26

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 850,26 7 850,26

01095 Pozostała działalność 0,00 7 850,26 7 850,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 153,93 153,93

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 696,33 7 696,33

Razem: 6 016 026,00 7 850,26 6 023 876,26

Strona 1 z 1


